

---

## **PACHET PAPETĂRIE - SERVICE CALCULATOARE, COPIATOARE**

I.D.: 39989758

---

Data publicarii 09.10.18 Coduri CPV 50312000-5 30199000-0

---

Pretul estimativ: 5.523,83 RON - 5.523,83 RON

---

Descriere: STAMPILA P 20 - 2X 45,38 = 90,76 LEI STAMPILA P30 - 2X 53,78 = 107,56 LEI STAMPILA R30 - 1X 58,83 LEI CARTUS LASER 310 - 1X 83,19 LEI CARTUS LASER 12A - 10 X 63,03 = 630,30 LEI SET CARTUSE LASER COLOR 6025 - 1X 627,72 LEI CARTUS XEROX PHASER 6025 CYAN - 209,24 LEI DRUM UNIT XEROX A3 - 1 X 1260,50 LEI TONER XEROX 3225 - 2X 208,40 = 416,80 LEI MONITOR 22" - 1 X 294,12 LEI HARTIE COPIATOR A3 - 3 X 30,25= 90,75 LEI HARTIE COPIATOR A4 -110X 12,60 = 1386,00 LEI SERVICE COPIATOR XEROX A3 - 1 X 84,03 LEI SERVICE ANUAL INTRETINERE COPIATOR - 1 X100 LEI SERVICE (CERTIFICATE PRINTATE) - 87,03 LEI

---